因东岗立交桥拆除重建，定于2018 年3月18日至2018年12月31日期间，对此
路段进行全封闭施工。施工期间，由此路段通行的车辆一律经南环路、雁北路(T605
号路) 绕行。

特此通告。

兰州市公安局
关于东岗立交桥拆除重建封闭施工的通告

兰州市公安局
2018年3月13日

2018年3月14日 星期三 责编 田辉成 编辑 邢剑扬
A07 发布

由省、市州考录办按考区组织体检。体检工作在省公务员主管部门
指定的三甲以上综合性医院进行。体检不合格者，该职位经省、市州考
录办核准后，按总成绩从高到低的顺序依次等额递补（面试缺考或成绩
为零、体能测评不合格者，不得递补），递补只进行一次。进入体检环节
报考人员放弃体检的，该职位不再进行递补。

本报讯（兰州晨报//掌上兰州记者李辉 实习生胡雅昕）根据公务员法和公务员录用有关规定，结合我省
公务员队伍建设实际，中共甘肃省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局决定，组织实施2018年
度甘肃省考试录用主任科员以下及其他相当职务层次非领导职务机关公务员和参照公务员法管理单位工作
人员工作。报考人员可于3月16日08：00至3月23日18：00登录甘肃省人社厅网站提供的“甘肃省2018
年度考试录用机关公务员和参照公务员法管理单位工作人员报名系统入口”注册报名。

年龄为18周岁以上、35周岁以下（1982年3月16日至2000年3月16日期间出生），硕士研
究生和博士研究生毕业的报考年龄可放宽到40周岁（即1977年3月16日以后出生）。其中，人民
警察职位的报考年龄以《职位简表》中的具体职位要求为准。

具有大专以上文化程度（2018年应届毕业生须由毕业院校出具证明，在政审考察环节提供毕
业证书原件）。根据《甘肃省适当降低艰苦边远地区基层单位公务员考录报考条件办法》（甘人社
通〔2014〕480号）的有关规定，我省58个连片特困县和17个插花型贫困县基层招录单位驻地在
海拔3000米以上的，部分职位学历条件可放宽到中专、高中。

报考条件

网上报名与资格审查

报名采取网上报名方式进行，程序如下：
报考人员在 2018 年 3 月 16 日 08：00 至 3 月 23 日 18：00 登录全国人事考试服务平台

（http：//zp.cpta.com.cn/gwyexam/login/login_qt/dfdAdG.htm），或通过甘肃省人社厅网站提
供的“甘肃省2018年度考试录用机关公务员和参照公务员法管理单位工作人员报名系统入口”，
先进行用户注册。网上报名期间，报考人员对职位要求的专业、学历、资格条件等需要咨询时，请
直接与各市州考录办和省直招录单位联系；报名技术咨询，请直接与省人力资源考试中心联系。

报考人员于2018年3月17日至3月23日期间登录省人社厅网站，查询本人是否通过资格审
查。通过资格审查的报考人员，务必于2018年3月16日08：00至3月25日18：00登录全国人事
考试服务平台（http：//zp.cpta.com.cn/gwyexam/login/login_qt/dfdAdG.htm），或通过甘肃省
人社厅网站提供的“甘肃省2018年度考试录用机关公务员和参照公务员法管理单位工作人员报
名系统入口”，进行缴费。农村特困户、城市低保户家庭和残疾人报考人员，可申请减免报名考试
费。这三类报考人员只上传照片，不进行网上缴费。

报考人员在报名确认和缴费成功后，于2018年4月17日09：00至4月21日14：30期间，登
录全国人事考试服务平台或省人社厅网站下载打印准考证。

笔试

公共笔试科目为《行政职业能力测验》和《申论》两科，笔试采用闭卷方式进行，一律用汉语作
答。笔试按省直和市州分设考区，省直单位（包括垂直管理系统）及其直属单位报考人员在省直
考区（兰州）参加笔试，市州以下单位报考人员在报考职位所在市州考区参加笔试。应试人员应
按照准考证标明的考点提前熟悉具体前往线路，避免耽误正常参加笔试。

笔试时间为 2018 年 4 月 21 日上午：09：00—11：00 《行政职业能力测验》；下午：14：00—
16：30《申论》。

笔试成绩于2018年5月31日前在甘肃省人社厅网站公布。

面试

笔试成绩公布后，招录单位在资格复审的基础上，根据应试人员笔试总成绩从高分到低分
的顺序确定参加面试人员（笔试有一门缺考或一门成绩为零者，不得确定为面试人选）。省、市
州考录办分别按职位笔试成绩，从高分到低分的顺序，依次按计划招录人数与面试人数 1∶3 的
比例确定面试人员。对我省 58 个连片特困县、17 个插花型贫困县和基层法院、公安、司法等机
关专业性强的特殊职位，可适当降低面试比例，但最低不得低于1∶2。面试结束后，当场公布面
试成绩，并由应试人员签字确认。

体能测评

报考法院、公安（含森林公安）、司法机关警察职位，需要进行体能测评的，体检前进行体能测
评。体能测评共3个项目：男子组10米×4往返跑、1000米跑和纵跳摸高；女子组10米×4往返
跑、800米跑和纵跳摸高。凡其中一项不达标的，视为体能测评不合格，不得进入体检程序。参
加体能测评人员要随时关注甘肃省人社厅网站、各市州人社局网站发布的有关体能测评通知。

应试人员的最终考试成绩按照6∶4的比例确定，笔试平均成绩占60%，面试成绩占40%。如出
现总成绩相同情况，依照《行政职业能力测验》、《申论》单项成绩依次由高到低的顺序确定排名先
后。

总成绩确定

体检

2018年甘肃“省考”招录工作启动
3月16-23日网络报名 4月21日进行笔试

兰 州 市：0931—8836917
嘉峪关市：0937—6788971
酒 泉 市：0937—2615419
张 掖 市：0936—8360910
武 威 市：0935—2212221、15378010258
金 昌 市：0935—8330661
白 银 市：0943—8250973
天 水 市：0938—8214550、8393692
定 西 市：0932—8232000
平 凉 市：0933—8211427、8232021
庆 阳 市：0934—8683662、8683511
陇 南 市：0939—8213133
临 夏 州：0930—6225941
甘 南 州：0941—8215985
省高级人民法院：0931—4923608（兰铁中院）
0931—8648586（林区中院）
省委党史研究室：0931—8928081、8928078
省科技厅：0931—8871581
省知识产权局：0931—8732969
省公安厅：0931—5155223
省司法厅：0931—8822829
省住建厅：0931—4609763
省水利厅：0931—8416523
省农牧厅：0931—8179150
省林业厅：0931—8827485
省商务厅：0931—8616325
省卫计委：0931—4818113、4818721
省档案局：0931—8518867
省专用通信局：0931—8920013
省地税局：0931—8870888、8853033
省工商局：0931—8533311、8533017
省质监局：0931—8721797、8828553
省新闻出版广电局：0931—8539526、8593791
省体育局：0931—8819034
省统计局：0931—2176325、2176163
省扶贫办：0931—8894071
省测绘地理信息局：0931—8846705
省地矿局：0931—8762221
省红十字会：0931—4818078
省考录办：0931—4634991、4634992
4635443、4635451
省人力资源考试中心：0931—4810240

咨询电话：

制图/韩龙生